



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AÇAILÂNDIA/MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 7202/2022



Vencedor(es) do(s) Item(s)

Fornecedor: O. E. PEREIRA BRINQUEDOS - 33.966.390/0001-08

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	40,00	UND	BOLA DE FRESCOBOL - ESPECIFICAÇÃO: DE ALTA RESISTÊNCIA MATERIAL DURAVEL COMPOSIÇÃO EM BORRACHA DIMENSÕES 18 x 12 x 7 cm; 450 g.	SILME	SILME	R\$ 9,90	R\$ 396,00	R\$ 48,57	R\$ 1.942,80	79,61 %	R\$ 38,67
3	15,00	UND	BOLINHAS PARA PISCINA DE BOLINHAS - 500 Unidades - Coloridas_x000D_ Bolinhas 100% em material Virgem que garantem segurança total Para a brincadeira, todas muito Coloridas e brilhantes. _x000D_ Produzidas com ar comprimido, estão sempre durinhas, não amassam e possuem uma durabilidade muito superior as outras_x000D_ Itens Inclusos: - 1 saco de Bolinhas com 500 Unidades;_x000D_ Especificações Técnicas:_x000D_ - Tamanho: 7,5cm;_x000D_ - Plástico 100% virgem_x000D_ Garantia: 6 meses contra defeitos de fabricação_x000D_	NABRE	NABRE	R\$ 285,00	R\$ 4.275,00	R\$ 326,08	R\$ 4.891,20	12,59 %	R\$ 41,08
6	100,00	KIT	KIT FRESCOBOL – ESPECIFICAÇÃO: DESENVOLVIDAS EM MADEIRA MACIÇA PINUS (MADEIRA DE REPLANTO), COM FUIROS ENVENIZADOS COM GRIP EM E.V.A. CABO LISO EMBALAGEM PLÁSTICA ACOMPANHADA 02 RAQUETES, 01 (UMA) BOLA DE BORRACHA Nº03, PESO APROXIMADO: 170G. GARANTIA DO FABRICANTE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ORIGEM NACIONAL	KAEMY	KAEMY	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00	R\$ 128,68	R\$ 12.868,00	54,14 %	R\$ 69,68
15	70,00	UND	PETECA DE BANDMINTON COM NYLON BASE_x000D_ CORTIÇA MODELO ÚNICO_x000D_	ARTSPORT	ARTSPORT	R\$ 19,50	R\$ 1.365,00	R\$ 60,48	R\$ 4.233,60	67,75 %	R\$ 40,98
29	10,00	UND	Piscina de bolinhas: Especificações: Piscina de Bolinhas com estrutura 100% galvanizada, desmontável e de fácil transporte, Super colorida, Maior resistência, Estrutura galvanizada a banho, o que permite o tratamento por dentro e por fora dos tubos, Dimensões: (axlxc) 1,80m X 1,50m X 1,50m, Peso total do produto: 15kg, contendo: 04 bases de madeira, 04 hastes, 04 capinhas vinílicas, 04 isotubos, 04 cabanas metálicas, 02 suportes de ferro c/ parafuso, 01 suporte de ferro s/ parafuso, 01 rede de proteção, 01 tenda, 1500 Bolinhas.	NABRE	NABRE	R\$ 2.137,12	R\$ 21.371,20	R\$ 2.137,12	R\$ 21.371,20	0,00 %	R\$ 0,00
32	80,00	UND	Jogo xadrez e dama - Especificações: caixa de 26 x 26 x 22 cm com 57 peças plásticas. Embalagem contendo 01 tabuleiro, 57 peças, dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO.	PAIS E FILHOS	PAIS E FILHOS	R\$ 69,00	R\$ 5.520,00	R\$ 185,78	R\$ 14.862,40	62,85 %	R\$ 116,78
						Total R\$ 38.827,20		Total Orçado R\$ 60.169,20		35,47%	R\$ 21.342,00

Fornecedor: F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS - 42.232.475/0001-53

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	50,00	UND	BOLA PILATES 65CM C/ BOMBA AR PVC – CINZA – ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDA EM PVC DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, A BOLA PARA PILATES 65 CENTÍMETROS suporta até 180kg e vem acompanhado por uma bomba para enchê-lo. Também indicada para o uso terapêutico, a bola para Pilates e Yoga _x000D_ Origem: Nacional_x000D_	ACTE / NACIONAL	BOLA PILATES 65CM C/ BOMBA AR PVC – CINZA – ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDA EM PVC DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, A BOLA PARA PILATES 65 CENTÍMETROS suporta até 180kg e vem acompanhado por uma bomba para enchê-lo. Também indicada para o uso terapêutico, a bola para Pilates e Yoga _x000D_ Origem: Nacional_x000D_	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	R\$ 238,27	R\$ 11.913,50	66,42 %	R\$ 158,27
7	20,00	KIT	KIT FUTEBOL MINI GOLEIRO - Especificação: 1 TRAVE COM REDE DESMONTÁVEL, TRAVE CONFECCIONADA EM TUDO DE AÇO PINTADO ESPECIALMENTE COM TINTA DE ALTA QUALIDADE, REDE DE NYLON COM TRATAMENTO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETA, DESMONTÁVEL E FÁCIL DE TRANSPORTAR	BRINQWAY/ NACIONAL	KIT FUTEBOL MINI GOLEIRO - Especificação: 1 TRAVE COM REDE DESMONTÁVEL, TRAVE CONFECCIONADA EM TUDO DE AÇO PINTADO ESPECIALMENTE COM TINTA DE ALTA QUALIDADE, REDE DE NYLON COM TRATAMENTO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETA, DESMONTÁVEL E	R\$ 109,90	R\$ 2.198,00	R\$ 422,57	R\$ 8.451,40	73,99 %	R\$ 312,67

10	30,00	KIT	Kit Roupas Uniforme Figurino Ballet Infantil_x000D_Descrição_x000D_KIT COR ROSA_x000D_01 COLLANT REGATA TAM. 8, _x000D_01 SAIA GODE RODADA TAM 8, _x000D_01 SAPATILHA KORINO TAM 8, _x000D_	GRAN BALLE/ NACIONAL	FÁCIL DE TRANSPORTAR Kit Roupas Uniforme Figurino Ballet Infantil_x000D_Descrição_x000D_KIT COR ROSA_x000D_01 COLLANT REGATA TAM. 8, _x000D_01 SAIA GODE RODADA TAM 8, _x000D_01 SAPATILHA KORINO TAM 8, _x000D_	R\$ 159,91	R\$ 4.797,30	R\$ 170,94	R\$ 5.128,20	6,45 %	R\$ 11,03
11	20,00	UND	Kit Slackline Cinta 15,7 Mt Alça Catraca Protetor Bolsa	CANVAS BRASIL/ NACIONAL	Kit Slackline Cinta 15,7 Mt Alça Catraca Protetor Bolsa	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00	R\$ 216,50	R\$ 4.330,00	35,33 %	R\$ 76,50
16	10,00	PAR	Poste / Mastro Oficial De Voleibol Com Catraca - (par) Composição: Tubo de aço carbono de 3 polegadas com parede 1,5 mm_x000D_Tamanho: 2,60 m lives + 40 cm para fixação;_x000D_Pintura epóxi cor branca;_x000D_Tamanho da embalagem: 300x20x20 cm;_x000D_Peso: 12KG_x000D_Com catraca, roldanas e buchas PVC para a fixação_x000D_	MAGNUM / NACIONAL	Poste / Mastro Oficial De Voleibol Com Catraca - (par) Composição: Tubo de aço carbono de 3 polegadas com parede 1,5 mm_x000D_Tamanho: 2,60 m lives + 40 cm para fixação;_x000D_Pintura epóxi cor branca;_x000D_Tamanho da embalagem: 300x20x20 cm;_x000D_Peso: 12KG_x000D_Com catraca, roldanas e buchas PVC para a fixação_x000D_	R\$ 902,82	R\$ 9.028,20	R\$ 902,82	R\$ 9.028,20	0,00 %	R\$ 0,00
23	70,00	UND	TROFÉUS PARA TORNEIO - ESPECIFICAÇÃO: TROFÉUS PARA TORNEIO, MATERIAL PLÁSTICO, ACRÍLICO OU VIDRO, COR BRONZE, TAMANHO 0,50CM DE ALTURA 0,15 DE LARGURA, COM BASE DE MATERIAL OU MDF.	VITORIA / NACIONAL	TROFÉUS PARA TORNEIO - ESPECIFICAÇÃO: TROFÉUS PARA TORNEIO, MATERIAL PLÁSTICO, ACRÍLICO OU VIDRO, COR BRONZE, TAMANHO 0,50CM DE ALTURA 0,15 DE LARGURA, COM BASE DE MATERIAL OU MDF.	R\$ 169,14	R\$ 11.839,80	R\$ 169,14	R\$ 11.839,80	0,00 %	R\$ 0,00
24	70,00	UND	TROFÉUS PARA TORNEIO - ESPECIFICAÇÃO: TROFÉUS PARA TORNEIO, MATERIAL PLÁSTICO, ACRÍLICO OU VIDRO, COR DOURADO (OURO), TAMANHO 0,97CM DE ALTURA 0,15 DE LARGURA, COM BASE DE MATERIAL OU MDF.	VITORIA / NACIONAL	TROFÉUS PARA TORNEIO - ESPECIFICAÇÃO: TROFÉUS PARA TORNEIO, MATERIAL PLÁSTICO, ACRÍLICO OU VIDRO, COR DOURADO (OURO), TAMANHO 0,97CM DE ALTURA 0,15 DE LARGURA, COM BASE DE MATERIAL OU MDF.	R\$ 336,88	R\$ 23.581,60	R\$ 336,88	R\$ 23.581,60	0,00 %	R\$ 0,00
25	70,00	UND	TROFÉUS PARA TORNEIO - ESPECIFICAÇÃO: TROFÉUS PARA TORNEIO, MATERIAL PLÁSTICO, ACRÍLICO OU VIDRO, COR PRATEADA(PRATA), TAMANHO 0,50CM DE ALTURA 0,15 DE LARGURA, COM BASE DE MATERIAL OU MDF.	VITORIA / NACIONAL	TROFÉUS PARA TORNEIO - ESPECIFICAÇÃO: TROFÉUS PARA TORNEIO, MATERIAL PLÁSTICO, ACRÍLICO OU VIDRO, COR PRATEADA(PRATA), TAMANHO 0,50CM DE ALTURA 0,15 DE LARGURA, COM BASE DE MATERIAL OU MDF.	R\$ 169,14	R\$ 11.839,80	R\$ 169,14	R\$ 11.839,80	0,00 %	R\$ 0,00
26	8,00	UND	TENDA PIRAMIDAL 8x8 METROS (COBERTURA E ESTRUTURA). Tenda Piramidal 8x8 metros que possua uma estrutura fabricada em chapa de ferro tubular soldada por sistema MIG. Possui uma galvanização de alta resistência, montada por um moderno sistema de encaixe e unida com parafusos e conexões em aço inoxidável._x000D_Possui emendas unidas por solda eletrônica e rádio frequência, reforçada com material de maior espessura nos pontos de tensionamento e ruptura. Lona de Cobertura em PVC calambrado, com reforço em poliéster impermeável, blackout solar, anti-chama e anti-mofo, além de ser vulcanizada em alta temperatura, garantindo maior durabilidade do produto. _x000D_ACOMPANHA MANUAL DE MONTAGEM._x000D_COR DA LONA: CINZA INCLUSO ESTACAS PARA FIXAÇÃO_x000D_	M&P TENDAS/ NACIONAL	TENDA PIRAMIDAL 8x8 METROS (COBERTURA E ESTRUTURA). Tenda Piramidal 8x8 metros que possua uma estrutura fabricada em chapa de ferro tubular soldada por sistema MIG. Possui uma galvanização de alta resistência, montada por um moderno sistema de encaixe e unida com parafusos e conexões em aço inoxidável._x000D_Possui emendas unidas por solda eletrônica e rádio frequência, reforçada com material de maior espessura nos pontos de tensionamento e ruptura. Lona de Cobertura em PVC calambrado, com reforço em poliéster impermeável,	R\$ 10.889,99	R\$ 87.119,92	R\$ 15.433,95	R\$ 123.471,60	29,44 %	R\$ 4.543,96

27	2,00	UND	TENDA PIRAMIDAL 8x8 METROS (COBERTURA E ESTRUTURA). Tenda Piramidal 8x8 metros que possua uma estrutura fabricada em chapa de ferro tubular soldada por sistema MIG. Possui uma galvanização de alta resistência, montada por um moderno sistema de encaixe e unida com parafusos e conexões em aço inoxidável. Possui emendas unidas por solda eletrônica e rádio frequência, reforçada com material de maior espessura nos pontos de tensionamento e ruptura. Lona de Cobertura em PVC calambreado, com reforço em poliéster impermeável, blackout solar, anti-chama e anti-mofo, além de ser vulcanizada em alta temperatura, garantindo maior durabilidade do produto. ACOMPANHA MANUAL DE MONTAGEM. COR DA LONA: CINZA INCLUSO ESTACAS PARA FIXAÇÃO. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	M&P TENDAS/NACIONAL	blackout solar, anti-chama e anti-mofo, além de ser vulcanizada em alta temperatura, garantindo maior durabilidade do produto. ACOMPANHA MANUAL DE MONTAGEM. COR DA LONA: CINZA INCLUSO ESTACAS PARA FIXAÇÃO. TENDA PIRAMIDAL 8x8 METROS (COBERTURA E ESTRUTURA). Tenda Piramidal 8x8 metros que possua uma estrutura fabricada em chapa de ferro tubular soldada por sistema MIG. Possui uma galvanização de alta resistência, montada por um moderno sistema de encaixe e unida com parafusos e conexões em aço inoxidável. Possui emendas unidas por solda eletrônica e rádio frequência, reforçada com material de maior espessura nos pontos de tensionamento e ruptura. Lona de Cobertura em PVC calambreado, com reforço em poliéster impermeável, blackout solar, anti-chama e anti-mofo, além de ser vulcanizada em alta temperatura, garantindo maior durabilidade do produto. ACOMPANHA MANUAL DE MONTAGEM. COR DA LONA: CINZA INCLUSO ESTACAS PARA FIXAÇÃO. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.	R\$ 10.899,99	R\$ 21.799,98	R\$ 15.433,95	R\$ 30.867,90	29,37 %	R\$ 4.533,96
Total R\$ 179.004,60						Total Orçado R\$ 240.452,00		25,55%		R\$ 61.447,40	

Fornecedor: GGT COMERCIO LTDA - 04.714.931/0001-02

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	40,00	PAR	CANELEIRA 1 KG PARA ACADEMIA Feita em 75% PVC e 25% poliéster com fácil ajuste em velcro. Produto de alta durabilidade.	OXER	OXER	R\$ 52,85	R\$ 2.114,00	R\$ 59,68	R\$ 2.387,20	11,44 %	R\$ 6,83
12	10,00	KIT	Kit tenis de mesa com 2 raquetes suporte e rede 3 bolinhas	MB TECH	MB TECH	R\$ 67,99	R\$ 679,90	R\$ 90,43	R\$ 904,30	24,81 %	R\$ 22,44
14	42,00	PAR	PARES DE RAQUETES DE BANDMINTON MODELO_ÚNICO	ALMEIDA	ALMEIDA	R\$ 79,95	R\$ 3.357,90	R\$ 113,26	R\$ 4.756,92	29,41 %	R\$ 33,31
18	40,00	UNID	REDES DE VÔLEI 4 FAIXAS - Especificação: MATÉRIA LINHA NYLON, FITAS LARGAS NAS BORDAS SUPERIORES MEDIDAS 10MTX1MT	ECVO SPORT	EVO SPORT	R\$ 181,99	R\$ 7.279,60	R\$ 380,12	R\$ 15.204,80	52,12 %	R\$ 198,13
30	30,00	UND	Bonecas de plástico brinquedo: brinquedo em geral, material borracha/plástico, tipo boneca, características adicionais atóxico e lavável, dimensões 30 cm.	S.Q.	S.Q	R\$ 31,99	R\$ 959,70	R\$ 39,22	R\$ 1.176,60	18,43 %	R\$ 7,23
Total R\$ 14.391,10						Total Orçado R\$ 24.429,82		41,09%		R\$ 10.038,72	

Fornecedor: M DE J S A MARTINS - 31.652.454/0001-70

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	50,00	KIT	FAIXAS ELÁSTICAS MINI-BAND Funcional Pilates Yoga 5 Unidades - Características: - 5 Faixas com diferentes intensidades - Material: Látex - Cores: Vermelho/Azul/Preto/Verde/Amarelo - 500x50x0.35mm (Verde) 5-10lbs	VOLLO	FAIXAS ELÁSTICAS MINI-BAND Funcional Pilates Yoga	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00	R\$ 108,96	R\$ 5.448,00	28,41 %	R\$ 30,96

8	50,00	KIT	500x50x0,50mm (Azul) 10-15lbs_x000D_ - 500x50x0,70mm (Amarelo) 15-20lbs_x000D_ - 500x50x0,90mm (Vermelho) 25-30lbs_x000D_ - 500x50x1,10mm (Preto) 30-40lbs_x000D_ Pacote Inclui: _x000D_ - 01 Bag_x000D_ - 05 Elásticos (diferente intensidades)._x000D_ Kit Roupa Uniforme Figurino Ballet Infantil_x000D_ Descrição_x000D_ KIT COR ROSA_x000D_ 01 COLLANT REGATA TAM. 10_x000D_ 01 SAIA GODE RODADA TAM 10_x000D_ 01 SAPATILHA KORINO TAM 10_x000D_	MARNET	Kit Roupa Uniforme Figurino Ballet Infantil	R\$ 159,00	R\$ 7.950,00	R\$ 173,86	R\$ 8.693,00	8,54 %	R\$ 14,86
13	40,00	PAR	PAR DE HALTERES REVESTIDOS - 1 KG_x000D_ Fabricado em ferro fundido e revestido com PVC, superfície impermeável. O produto se apresenta com o revestimento na cor AZUL_x000D_	SCALIBU	PAR DE HALTERES REVESTIDOS - 1 KG	R\$ 29,00	R\$ 1.160,00	R\$ 50,24	R\$ 2.009,60	42,27 %	R\$ 21,24
17	21,00	UND	REDE DE BANDMINTON TAMANHO 0,76X 6,10_x000D_ MODELO ÚNICO_x000D_	PROCOPIO SPORTS	REDE DE BANDMINTON TAMANHO 0,76X 6,10	R\$ 133,00	R\$ 2.793,00	R\$ 224,30	R\$ 4.710,30	40,70 %	R\$ 91,30
19	25,00	PAR	Sapatilha Meia Ponta com Sola Dividida em Lona Capezio 252A Cor-Preto_x000D_ Sapatilha de ballet, produzida em lona e com sola dividida. Possui elástico reto no meio do pé ao redor do solado. Nº 34_x000D_	MARNET	Sapatilha Meia Ponta com Sola Dividida em Lona Capezio 252A	R\$ 68,00	R\$ 1.700,00	R\$ 76,35	R\$ 1.908,75	10,93 %	R\$ 8,35
20	20,00	PAR	Sapatilha Meia Ponta com Sola Dividida em Lona Capezio 252A Cor-Preto_x000D_ Sapatilha de ballet, produzida em lona e com sola dividida. Possui elástico reto no meio do pé ao redor do solado. Nº 33_x000D_	MARNET	Sapatilha Meia Ponta com Sola Dividida em Lona Capezio 252A	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00	R\$ 76,35	R\$ 1.527,00	10,93 %	R\$ 8,35
21	20,00	PAR	Sapatilha Meia Ponta com Sola Dividida em Lona Capezio 252A Cor-Preto_x000D_ Sapatilha de ballet, produzida em lona e com sola dividida. Possui elástico reto no meio do pé ao redor do solado. Nº 35_x000D_	MARNET	Sapatilha de ballet, produzida em lona e com sola dividida.	R\$ 56,00	R\$ 1.120,00	R\$ 76,35	R\$ 1.527,00	26,65 %	R\$ 20,35
22	20,00	PAR	Sapatilha Meia Ponta com Sola Dividida em Lona Capezio 252A Cor-Preto_x000D_ Sapatilha de ballet, produzida em lona e com sola dividida. Possui elástico reto no meio do pé ao redor do solado. Nº 36_x000D_	MARNET	Sapatilha de ballet, produzida em lona e com sola dividida.	R\$ 56,00	R\$ 1.120,00	R\$ 76,35	R\$ 1.527,00	26,65 %	R\$ 20,35
28	10,00	UND	Cama Elástica Trampolim HPKTP62B 427cm Com Escada. Rede Cor Azul, vermelho, amarelo, preto e aço_x000D_ Material da estrutura Aço galvanizado_x000D_ Material da lona de salto Tela mesh PP, resistente UV_x000D_ Material de proteção Espuma EPE e tela PE_x000D_ Material da rede Tela mesh PE, resistente UV_x000D_ Diâmetro / largura da cama elástica 427 cm_x000D_ Altura total 220 cm_x000D_ Altura do chão até a lona de salto 90 cm_x000D_ Altura da rede desde a lona de salto 130 cm_x000D_ Peso máximo recomendado Até 150 Kg_x000D_ Quantidade pés 4_x000D_ Conteúdo da embalagem 1 Cama elástica_x000D_ Garantia do fornecedor 3 Meses_x000D_ Informações Adicionais Com degraus largos e rede de proteção. Incluso: _x000D_ 01 Rede de proteção _x000D_ 01 Protetor de molas_x000D_ 01 Kit Ferramenta com puxador de molas _x000D_ 01 Kit de parafusos para montagem _x000D_ 88 Molas_x000D_ 01 Manual de usuário em Português _x000D_	SCALIBU	Cama Elástica Trampolim	R\$ 2.730,00	R\$ 27.300,00	R\$ 4.329,84	R\$ 43.298,40	36,94 %	R\$ 1.599,84
Total R\$ 48.403,00						Total Orçado R\$ 70.649,05		31,49%		R\$ 22.246,05	

Fornecedor: HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI - 28.288.997/0001-46

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
9	50,00	KIT	Kit Roupa Uniforme Figurino Ballet Infantil_x000D_ Descrição_x000D_ KIT COR ROSA_x000D_ 01 COLLANT REGATA TAM. 36_x000D_ 01 SAIA GODE RODADA TAM 36_x000D_ 01 SAPATILHA KORINO TAM 36_x000D_	STELARISSFIGURINOS	BALLET	R\$ 159,89	R\$ 7.994,50	R\$ 231,53	R\$ 11.576,50	30,94 %	R\$ 71,64
31	20,00	UND	Dominó de osso pedras grandes com 28 pedras com estojo. Especificações: dominó em pedras grandes double six de osso com 1 cm de espessura de alta qualidade, com estojo para guardar as pedras grande.	SCALIBU	OSSO	R\$ 44,99	R\$ 899,80	R\$ 79,63	R\$ 1.592,60	43,50 %	R\$ 34,64
Total R\$ 8.894,30						Total Orçado R\$ 13.169,10		32,46%		R\$ 4.274,80	

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
O. E. PEREIRA BRINQUEDOS	33.966.390/0001-08	1 - 3 - 6 - 15 - 29 - 32	R\$38.827,20	R\$ 60.169,20	35,47%	R\$ 21.342,00
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS	42.232.475/0001-53	2 - 7 - 10 - 11 - 16 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27	R\$179.004,60	R\$ 240.452,00	25,55%	R\$ 61.447,40
GGT COMERCIO LTDA	04.714.931/0001-02	4 - 12 - 14 - 18 - 30	R\$14.391,10	R\$ 24.429,82	41,09%	R\$ 10.038,72

M DE J S A MARTINS	31.652.454/0001-70	5 - 8 - 13 - 17 - 19 - 20 - 21 - 22 - 28	R\$48.403,00	R\$ 70.649,05	31,49%	R\$ 22.246,05
HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI	28.288.997/0001-46	9 - 31	R\$8.894,30	R\$ 13.169,10	32,46%	R\$ 4.274,80
Total Geral			R\$ 289.520,20	R\$ 408.869,17	29,19%	R\$ 119.348,97